

# Velkommen i Dagplejen hos Natascha Holm



Et barn maler en edderkop, lavet af toiletpapirsrulle

## Lidt om mig og mit hjem:

Jeg hedder Natascha, jeg er fra 1991 og bor på Præstemosen. Jeg bor i et hyggeligt rækkehus med en dejlig stor have, ud til en legeplads og grønne arealer. Jeg bor sammen med min mand Tommy, samt vores 3 børn Mickas, Melia og Matheo. Jeg har været elite gymnast, og har derigennem uddannet mig som gymnastiktræner for børn i alderen 0-9 år.

## Mit fokus:

Jeg har særligt fokus på værdier som tryghed, omsorg og nærvær. Børnene er selvhjulpne, men jeg er altid klar med en hjælpende hånd for at styrke børnene og se dem vokse når deres mål lykkes. At give børnene den bedste start på dagen med et smil på læben, se deres gåpåmod, støtte børnene i deres følelser, anerkende deres færdigheder, styrke deres selvtillid og give dem lysten til at deltage i dagens aktiviteter på eget niveau og på trods af forskellige aldersgrupper.

## Hverdagen hos mig:

I dagligdagen tilrettelægger jeg aktiviteter, som tager udgangspunkt i læreplanen og barnets perspektiv. Børn lærer gennem leg og jeg følger børnenes initiativer.

Vi bruger kroppen, slår kolbøtter, laver bobles baner, synger og danser, vi udnytter de forskellige årstider.

Vi mærker regnen på vores tunger, solens stråler, spiller på naturens instrumenter. Vi undersøger dyrelivet, med fokus på dyres vigtighed.

Vi samler årstidernes materialer ind, som vi senere bruger til pædagogiske aktiviteter. Kun fantasien sætter grænser.

Børnene indgår i sociale relationer og øver sig i at begå sig i børnefællesskabet.

En gang om ugen går vi i legestue, hvor vi ses med andre børn, så børnene indgår i et større fællesskab, hvor de skaber relationer på kryds og tværs.

### **Det gode måltid:**

Når vi spiser, bliver der serveret 75% økologisk mad, vi hjælper hinanden, vi skiftes til at dække bord. Vi bruger vores sanser når vi ser, lugter, føler og smager på maden.

### **Kurser/ uddannelse:**

Jeg har taget førstehjælpskursus og deltaget i et kursus omkring servering af mad i dagplejen.

Læreplanskurser.

Pædagogisk Kvalitet i Dagplejen.

I 2022 skal jeg 5 dage på uddannelse i barnets tidlige udvikling.

### **Forældresamarbejde:**

Jeg vægter et godt forældresamarbejde højt, hvor tilliden og fællesskabet styrker hverdagen og barnets trivsel. Jeg dokumenterer løbende, fra børnenes hverdag. Det sker bl.a. med billeder og små film på AULA.

### **På gensyn i min dagpleje**

/ Natascha



Have med legehuse, rutsjebane og løbebiler